[image: 1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15.12.2015  года 							              № 44

О предусмотрении  средств на разработку генпланов  Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Предложить Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области предусмотреть в бюджете Заборьевского сельского поселения на 2016 год средства  на разработку генпланов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
 Демидовского района Смоленской области                                Е.В.Хотченкова

image1.jpeg